
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej                                do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.),  art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1335 t.j.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej – upoważniam Panią Ewę 
Skonieczną – Starszego pracownika socjalnego do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dotyczących dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1335 t.j.). 

§ 2. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: B8514E31-A793-4592-AA7E-848F40905308. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T12:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




